
ffi[il
llustre Munic¡p€lidad

de
Lotá

nombra a Contrata,
PEREZ VENEGAS,
lechas inclusive.

LOTA, 08 de Mayo de 2014-

DECRETO N'33.- (C)

Vistos:

,/ a) Dccreto N' 191 ( C ), de fecha 27.12.2013, que
Profesional, Graáo 12" F,.M.R., a don PABLO FELIPE EDUARDO
por el periodo comprendido entre el 01.01.2014 al 30.06.2014, ambas

,1 U¡ n"nun.iu Voluntaria de fecha 08.05.2014,
aceptada por Sr. Alcalde.

c) Art. N' 144, letra a) Ley No 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios municipales.

d) Ley N' 19880, sobre bases de los
procedimientos administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración
del Estado.

e) D.F.L. 112006, de Ministerio del Interior
publicado en D.O. de 26.07.2006, que flija texto refundido de la Ley N" 18.695.

Y, err uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las
facultades que me confiere el Art. 63" toclos de la Ley Orgánica Constitucional de
Municioalidades.

DECRETO:

Aceptase renuncia voluntaria del funciona¡io Sr.
PABLO FELIPE PEREZ VENEGAS, C. I. N' , al cargo a contrata
Profesional, Grado 12" E.M.R., a contar del I 2 de Mayo de 2014.

ANOTESE,
Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

CHANT ULLOA

¡-
il tt00N i,14-

ON DE CONTROL

l¡t
NIROT

*1 Funcionario
* Contraloria Regional del Bío Bío.
* Dirección de Control.
*1 Dirección de Obras Municipales
*{ Departamento de Personal.
,+1 Carpeta Personal.
,+4 Pásina Web.

UEL BALLESTER


